projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení spolu s žádostí o stavební 

povolení potvrzené stavebním úřadem 

nejpozději do 30. 4. 2018 

4. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se v písm. a) a c) se mění následovně: 

a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 3 odst. 3 činí: 

cena bez DPH 933 000,00 Kč (slovy: devět set třicet tři tisíc korun českých) 

DPH samostatně 195 930,00 Kč (slovy: sto devadesát pět tisíc devět set třicet korun 
českých) 

Cena s DPH 1 128 930,00 Kč (slovy: jeden milion sto dvacet osm tisíc devět set 
třicet korun českých) 

c) součet dílčích cen dle písm. a) a b)  

cena bez DPH 1 029 000,00 (slovy: jeden milion dvacet devět tisíc korun českých) 

DPH samostatně 216 090,00 (slovy: dvě stě šestnáct tisíc devadesát korun 
českých) 

Cena s DPH 1 245 090,00 (slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet pět tisíc devadesát 
korun českých) 

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 
dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.